
Coordenadoria do Centro de Seleção

__________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 13, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022.
Homologa as Inscrições Deferidas do PSLEDUC-2022/UFGD

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO (CCS) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso das

atribuições  legais  conferidas  pela Portaria  n.º  722  de  15  de  julho  de  2016,  da  Reitoria  da  UFGD,  que  delega

competência  à  CCS  para  gerenciar  os  Processos  Seletivos  da  Universidade  e  considerando  o  Processo  n.º

23005.018393/2021-04  e  o Edital  de  Abertura  CCS  n.º  93/2021  que  rege  o  Processo  Seletivo  Vestibular  de

Licenciatura em Educação no Campo 2022, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR, na forma do Anexo I, a relação de inscrições DEFERIDAS do Processo Seletivo Vestibular de

Licenciatura em Educação no Campo (PSLEDUC-2022/UFGD).

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção



Coordenadoria do Centro de Seleção

__________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 13, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022.
Homologa as Inscrições Deferidas do  PSLEDUC-2022/UFGD

ANEXO I 
INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Inscrição Candidato Opção Local da Prova

2022155000128 ADALBERTO ACOSTA G2 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2021155000041 ADENILZA FERREIRA GOMES G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000286 AGUILERA BENITES G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2021155000064 AGUINALDA PAIM G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2021155000074 AGUIOMAR SAVALA G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000246 ALAN CASSIO DUTRA BARBOSA G4 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2021155000039 ALDAIR TORRE G3 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000222 ALESSANDRA APARECIDA INACIO BEZERRA G2 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000228 ALEX AJALA PIRES G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000141 ALEXANDRE ANTUNES MATOZO G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000182 ALEXSANDRO DUARTE VASQUE G3 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000175 ALICIO CARDOSO FERREIRA G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000244 ALINY COELHO DA SILVA G4 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000273 ALISSON AJALA PIRES G2 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000148 AMANDA JAQUELINE PAIVA DE OLIVEIRA G3 - Habilitação em Ciências Humanas Sidrolândia

2022155000092 ANA APARECIDA ROMEIRO G2 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2021155000035
ANA CAROLINA MEDEIROS MORILO DOS 
SANTOS G1 - Habilitação em Ciências Humanas Campo Grande

2022155000157 ANA CLAUDIA TAVARES DA SILVA G3 - Habilitação em Ciências Humanas Sidrolândia

2022155000266 ANA FRANCISCA MARQUES G2 - Habilitação em Ciências Humanas Sidrolândia

2022155000256 ANA PAULA FERNANDES DA PAIXÃO G2 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000283 ANDRE CARDOSO G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2021155000007 ANDRE ROCHA VOGADO G4 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2021155000022 ANDREIA ESPINDOLA AMORIM G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2021155000054 ANDREIA RIQUELME G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000081 ANDRIELI BENITES G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2021155000060 BERENICE APARECIDA ESQUER YOVIO G4 - Habilitação em Ciências Humanas Corumbá

2022155000136 BRENDA IVNY LIMA SILVA G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000212 BRUNA NAYARA SILVA G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000239 BRUNO HENRIQUE SOUZA MARTINS G2 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000098 CARLOS HENRIQUE CAVANHA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados



Coordenadoria do Centro de Seleção

__________________________________________

2022155000085 CARLOS HENRIQUE COSTA RIQULEMES G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Campo Grande

2021155000023 CARLOS HENRIQUE DIAS SANTANA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2021155000027 CELIA ROMEIRO G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2021155000019 CELINA MACHADO G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000198 CLARA LOPES CORDEIRO G4 - Habilitação em Ciências Humanas Campo Grande

2021155000043 CLARICE VALIENTE BENITE G2 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2021155000072 CLAUDENILSON LESCANO MORELI G4 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2021155000050 CLEBERSON ROCHA VALIENTE G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000275 CLEBSON LOPES GONCALVES G3 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000274 CLEDINO CALDEIRA PIRES G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000211 CLEIDE BORVÃO GONÇALVES G4 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000112 CLEIDE CRISTÓVÃO DE LIMA G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000225 CLEIDE ESCOBAR MORILHA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2021155000059 CLEOMAR VELARIO BORVÃO G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000200 CRISCIANE PRESOTTO OLIVEIRA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000097 CRISTIANE VERON LOPES G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000158 CRISTINA APARECIDA CARREIRO PEREIRA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000250 DAIANE FERNANDES G3 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000185 DAIARA LIMA BENITES G3 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000236 DAILE GARCIA JORGE G3 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2021155000061 DANIELA CABREIRA GONÇALVES G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2021155000056 DANIELLY RIBEIRO DIAS G4 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000199 DÉBORA RIBAS FLEITAS G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000171 DORIVAL LOPES DOS SANTOS G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000238 DOUGLAS CAVALINHO HILTON G3 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000230 DYEINE MARTINS RIBEIRO G2 - Habilitação em Ciências Humanas Campo Grande

2021155000045 EDINEIA AUXILIADORA RODRIGUES DE OLIVEIRA G4 - Habilitação em Ciências da Natureza Corumbá

2021155000037 EDISON ROMEIRO G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000168 EDNA APARECIDA BATISTA CENTURIÃO G1 - Habilitação em Ciências Humanas Corumbá

2021155000052 EDNA ESCALANTE G4 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000101 EDSON BARROS G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000155 ELAINE BEZERRA DA SILVA G3 - Habilitação em Ciências da Natureza Campo Grande

2022155000219 ELENIR PEREIRA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Sidrolândia

2022155000233 ELIAS JOSÉ DA SILVA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Sidrolândia

2022155000232 ELIAS JOSÉ DA SILVA JUNIOR G1 - Habilitação em Ciências Humanas Sidrolândia

2022155000119 ELIAZAR PEREIRA TEIXEIRA SAVALA G3 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados



Coordenadoria do Centro de Seleção

__________________________________________

2022155000249 ELISANDRA PANA MORILHA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2021155000024 ELIZANDRA BENITES VARGAS G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000192 ELLEN CAMILY DE OLIVEIRA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000120 ELOILDA DA SILVA WALOSZEK G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000179 EMANUELA GOMES DO NASCIMENTO G3 - Habilitação em Ciências Humanas Sidrolândia

2022155000177 EMERSON MARTINS G3 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000194 ENARÊ MATOS OLIVEIRA G4 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000107 ERICK SIMÕES FELIX DOS SANTOS G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000154 ESTÉFHANY AMARAL VEZU G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000113 ESTEVAM FERNANDES G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000091 EUCLENIR PINHEIRO LOPES DE OLIVEIRA G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2021155000006 EVA RAMOS G3 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000099 EVONETE RAMOS LOPES G4 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000261 EZEIANE LESCANO GONÇALVES G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2021155000057 FÁBIO OLIVEIRA RODRIGUES G1 - Habilitação em Ciências Humanas Campo Grande

2022155000126 FATIMA JANETE ROCHA RAMOS G3 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000162 FERNANDA DOS SANTOS RODRIGUES G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000214 GABRIEL AGÁBITO BENITES G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000096 GABRIEL BRITES MATOSO G4 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000105 GABRIEL DE PAULA ZARANTONELLI G3 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000178 GABRIEL DO NASCIMENTO SILVA G4 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000204 GABRIEL NASCIMENTO DE OLIVEIRA G4 - Habilitação em Ciências da Natureza Campo Grande

2022155000276 GABRIEL ROSSATE G3 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000201 GABRIELA AGABITO BENITES REGINALDO G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000209 GABRIELA BERTOLINI DOS SANTOS G3 - Habilitação em Ciências da Natureza Campo Grande

2022155000203
GABRIELA COLOMBO GOMES DE 
ALBUQUERQUE NUNES G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000195 GABRIELLE ALMEIDA DE BRITO NOGUEIRA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000165 GEIELES LOPES ROMEIRO G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000117 GEIGIANE RAMOS SIQUEIRA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Sidrolândia

2022155000242 GENIVAL DURAM MARTINES G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000150 GILSON ORTIZ GONÇALVES G3 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000254 GIOVANA TURCATO DECIAN G4 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2021155000013 GISELDA GOMES LOPES G4 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2021155000030 GISELE GOMES LOPES G4 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000180 GISELE ROCHA SOUZA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados



Coordenadoria do Centro de Seleção

__________________________________________

2022155000138 GISLAINE GOMES MARTINS G4 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000110 GRAVIANA DE SOUZA CAMARGO G2 - Habilitação em Ciências da Natureza Campo Grande

2022155000223 GUSTAVO ACOSTA SOARES G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000188 GUSTAVO MONTEIRO CHAVES G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000075 HEMERSON CARLOS CAVANHA G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000202
HENRIQUE DE MENDONÇA JUNQUEIRA 
FRANCO G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000088 HIDELI MARTINS CHAMORRO G3 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000142 IGOR VASQUES DE FARIAS G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2021155000021 ISABEL RODRIGUES GOMES G4 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000078 ISAURA AMARILIA G3 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000093 IVAN MONTIEL VILHALVA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2021155000016 IZADORA FUZA DE OLIVEIRA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000259 JACINEIA DURAM MARTINES G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000183 JAKELINA NUNES G4 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000248 JANAINA MARINS VILHALBA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000122 JANAÍNE KATIUSCIA DA SILVA BORBA G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000258 JANAYNA DOS SANTOS G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000226 JANELEI GONSALVES G3 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000116 JAQUELINE BENITES AQUINO G3 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000268 JASMINE MENDES AQUINO G3 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2021155000025 JEAN KENSON JOLNE G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000076 JECKCELIA GARCIA VILHALVA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000243 JENIFFER MUNIZ ARAUJO DE OLIVEIRA G4 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000123 JENNYFER YARA MARQUES DE LIMA G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Sidrolândia

2022155000291 JEOVANA MACHADO DE OLIVEIRA G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Campo Grande

2021155000073 JESSICA SILVA DOS SANTOS G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000089 JOANA OJEDA FRANCO G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000133 JOÃO EDUARDO CAVALCANTE DA SILVA G3 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000102 JOÃO VITOR DA SILVA ANDRADE G3 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000129 JOICE DO CARMO DE SOUZA G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2021155000040 JONATHAN BOTELHO G3 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000121 JONATHAN WENT PEREIRA G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000206 JORDANA DOS SANTOS MENDONÇA ALIENDRES G2 - Habilitação em Ciências Humanas Campo Grande

2021155000055 JOSÉ CLAUDEMIR DOS SANTOS FILHO G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Corumbá

2022155000166 JOSIANE TORRES VALÉRIO G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados



Coordenadoria do Centro de Seleção

__________________________________________

2022155000237 JOSIAS CARVALINDO BATISTA G3 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000288 JUCILEIA MARTINS GOMES G3 - Habilitação em Ciências Humanas Sidrolândia

2022155000160 JULIA SOUZA TEIXEIRA G3 - Habilitação em Ciências Humanas Sidrolândia

2021155000008 JULIA TETILIA ALENCAR VILHALBA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000217 JULIA VIEIRA AMARAL G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000095 JULIANA LADEIA GIROTO G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000139 JUSSIANI SANTOS OLIVEIRA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Campo Grande

2021155000032 JUSTINA LOPES GONÇALVES G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000205 KAREN OVELAR MORENO G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000210 KARINE SCHNEIDER DA SILVA G4 - Habilitação em Ciências Humanas Campo Grande

2021155000033 KAROLINE ROMEIRO GONÇALVES G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2021155000029 KATIA LORENA SERVIN RUIZ G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000103 KEILA ROCHA PEREIRA LESCANO G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000143 KELINHA DUARTE G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000174 KLELERVON PINHEIRO MENDES G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2021155000047 LAIMIQUER LEANDRO VARELA G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Sidrolândia

2022155000193 LAVINIA BENITEZ ALEM G2 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000282 LEIDA GOMES G3 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2021155000053 LEIDIANE TEIXEIRA DA SILVA FRANCO G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000079 LEONARDO CONCEIÇÃO GOMES SERAFIM G2 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2021155000044 LETICIA DA SILVA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000263 LINDOMAR VELARIO BORVÃO G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000252 LÍVIA EMANUELLY BITTENCOURT DA SILVA G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2021155000069 LORENA BRAGA G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Campo Grande

2022155000221 LORRANA RAFAELA VIEIRA DINIZ G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000156 LUANDERSON SEBASTIAO G3 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000130 LUCENIR SOUZA DA SILVA G3 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000280 LUCIANA MACHADO BENITES G3 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000106 LUCIANO DE SOUZA SILVA G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Campo Grande

2021155000020 LUCILENE SILVA SANTOS G2 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000100 LUCIMARA ESCOBAR RIQUELME G3 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000132 LUIS GUSTAVO NEGRINI MUNIZ G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000240 LUIZ PHELIPE AUGUSTO DE ALMEIDA G4 - Habilitação em Ciências da Natureza Campo Grande

2022155000189 LUIZA MONIQUE NOVAIS DA SILVA G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000208 MADON AQUINO ANASTACIO G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000270 MAIDINHO DE SOUZA G4 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados



Coordenadoria do Centro de Seleção

__________________________________________

2022155000191 MAIK ANTONIO DA SILVA JUNIOR G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Campo Grande

2021155000017 MARA LUCIA LOPES ROMERO G4 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000146 MARCIO DA SILVA G4 - Habilitação em Ciências da Natureza Corumbá

2021155000031 MARCO AURÉLIO CAMARGO MARIANO G3 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000161 MARCOS GABRIEL BRITO DA SILVA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Campo Grande

2022155000277 MARCOS ROCHA G3 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000137 MARCOS SABINO DA SILVA ALVES G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2021155000066 MARCUS VINÍCIUS CARNEIRO CRISTALDO G3 - Habilitação em Ciências da Natureza Campo Grande

2021155000002 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA ALONSO G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2021155000014 MARIA EDUARDA FERREIRA DOS SANTOS G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000083
MARIA FERNANDA ARAÚJO RAMOS DOS 
SANTOS G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2021155000015 MARIA GABRIELA FIDALGO G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000190 MARIA LUIZA OLIVEIRA E SILVA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000090 MARIA SEBASTIANA NOBRE DA SILVA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000271
MARIANNA VICTORIA MENDES DA CUNHA 
FERREIRA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Campo Grande

2022155000284 MARILEIA CANDIDO G3 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2021155000036 MARILZA ROMEIRO G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000287 MARINETE MARTINES BORVÃO G3 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000163 MARLENE PORTILHO G3 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000115 MARLINDA GONÇALVES DA SILVA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2021155000018 MARLLY JORGE JOAO G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000285 MARTA GOMES G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000164 MARVIO BRITES G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000257 MATHEUS DE SOUZA SANTOS G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Campo Grande

2022155000281 MAXSUEL VALIENTE G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000247 MAYARA LOPES DE SOUZA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000077 MAYARA ROMAN TEIXEIRA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000216 MAYCON CRISTOFER SARATI BARBOSA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000170 MICHELI DAVALO BENITES G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000218 MICHELLE GUTIERRES DO NASCIMENTO G4 - Habilitação em Ciências Humanas Campo Grande

2022155000140 MIELI SOUZA LIMA G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000118 MIKAELA CARVALHO SIQUEIRA G4 - Habilitação em Ciências Humanas Campo Grande

2021155000062 MILENE CRISTINA MENDES LOPES G4 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000235 MILKA ALZIRO HILTON G3 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000290 MILLENA DAMASCENO VALGUEIRO G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados



Coordenadoria do Centro de Seleção

__________________________________________

2021155000005 MYLENA GIMENEZ G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000253 NADIA VERA G4 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000187 NAOMI FRANCISCO G3 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2021155000070 NATHALIA DE PAULA CARVALHO ORTEGA G4 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000145 NICOLINA FÁTIMA MACHADO VIEIRA G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000265 NIVALDO CAMPANHOLI JUNIOR G4 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000111 NUBIA ROLON DE MEDEIROS G3 - Habilitação em Ciências Humanas Sidrolândia

2022155000231 ODENILDA HIRTO JOAO G3 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000279 ODIVAN FERREIRA PADOVAN G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000086 ORLANDO JÚNIOR MARTINS G4 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000264 OTÁVIO JOÃO G3 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000134 OZEIAS ROMEIRO G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2021155000067 PATRICIA DAYANNE MOURA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000152 PATRÍCIA FREITAS SASS G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000241 PATRÍCIA GOMES TARGINO G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000114 PATRÍCIA LOPEZ DA SILVA G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2021155000026 PAULO SERGIO DA SILVA SANTOS G3 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000197 PEDRO HENRIQUE CAMARGO DE MEDEIROS G4 - Habilitação em Ciências da Natureza Campo Grande

2022155000087 RAFAEL VICTOR FONSECA CAPITULINO G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Campo Grande

2022155000234 RANNY LOPES DA SILVA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2021155000063 RAQUEL DOMICIANO PEREIRA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Campo Grande

2022155000207 RAQUEL OLIVEIRA DE MATOS G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2021155000034 REGIANE DO NASCIMENTO PEREIRA G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2021155000068 REGINA CORREIA GUIMARAES G1 - Habilitação em Ciências Humanas Campo Grande

2022155000262 REGINALDO PEREIRA DA SILVA G3 - Habilitação em Ciências Humanas Sidrolândia

2022155000135 RENATA DE CARVALHO FONSECA EBERHART G4 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000272 RENATO BARBOSA DOS SANTOS G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000245 RODRIGO BARROS G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2021155000009 ROSELY CRISTINA LOUVEIRA VIEIRA G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000167 ROSENILDA MEDINA MIRANDA G2 - Habilitação em Ciências Humanas Sidrolândia

2022155000269 ROSICLEIDE MARQUES MEDINA G3 - Habilitação em Ciências Humanas Sidrolândia

2022155000224 ROSILENE BANANA SORRILHA G3 - Habilitação em Ciências Humanas Sidrolândia

2021155000049 ROSILENE FERNANDES G3 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000172 ROSIMARA COIMBRA FERNANDES G3 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2021155000046 ROSIMEIRE RIBEIRO ALEIXO G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000173 ROZILENE GOMES RECARTE G4 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados



Coordenadoria do Centro de Seleção

__________________________________________

2021155000048 ROZINEIA OLIVEIRA FERNANDES G4 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000289 SABRINA BRANDÃO CAMARGO G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000149 SABRINA FREITAS CABREIRA G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2021155000010 SADRAQUE CACERES FERNANDES G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000084 SAMARA DIVINO SANTANA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Corumbá

2022155000255 SAMIRA JOSE GONÇALVES G3 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000186 SANDRA ESPÍNDOLA COENGA G3 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000109 SANDRA ROCHA SILVA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000127 SARA NATALY ROCHA MARECO G2 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000213 SERGIO AGABITO BENITES G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2021155000038 SHEILA ABREU SILVA G3 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000176 SIDELINA DIAS RIQUELME ARAUJO G2 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000278 SILDIELE SILVA G3 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000181 SILMARA DE SOUZA VERA G4 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000153 SILVAN GOMES DE SOUZA G3 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000080 SILVANE RAIMUNDO DOS SANTOS G3 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2021155000051 SILVIA ESCALANTE G4 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000184 SIRLENE MORELI G3 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000267 SIRLEY BENITES BARBOSA G4 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2021155000058 STEPHANY LAUER DE MOURA G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000094 TALITA VILHARVA CÁCERES G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2021155000065 THAYNA MARIA SARACHO DE SÁ G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000260 THIERRY GARAY G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000125 TIAGO CAVALHEIRO MARTINS G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000229 TIAGO VALIENTE G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2021155000042 VAGNER RICARDO ALVES DA SILVA G4 - Habilitação em Ciências da Natureza Campo Grande

2021155000011 VALDELINA VERA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000220 VALDINEIA JORGE AQUINO G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2021155000028 VANDERSON ROMEIRO GONÇALVES G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000251 VERA LUCIA BOGADO DE ARAUJO G2 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000196 VERONICA HORING BANDEIRA G2 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000151 VIRLENE NUNES G3 - Habilitação em Ciências Humanas Sidrolândia

2022155000082 VITORIA LAIS TORRES VIEIRA G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000215 VITÓRIA NÓIA DE CARVALHO MATOS G3 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2021155000071 VIVIANA DAVALO BENITES G4 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2021155000012 WEMILLY VIEIRA SOUZA G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados



Coordenadoria do Centro de Seleção

__________________________________________

2022155000124 WENDEL MAGALHÃES FAQUES G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Sidrolândia

2022155000131 WERICA PANTA DA SILVA G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000147 WILDNEY ALVES DE ALMEIDA G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Sidrolândia

2021155000003 WILLIAN LEANDRO PEREIRA DE LIMA G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000227 WILLIAN PATRÍCIO CASTELLI ASTRATH G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000169 WLAIS AMARILIAPAULO G1 - Habilitação em Ciências Humanas Dourados

2022155000104 WUELISON DE SOUZA CAETANO G1 - Habilitação em Ciências Humanas Sidrolândia

2022155000159 YASMIN DANIELLI LOPEZ RIVEROS G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Dourados

2022155000144 ZENAIDE DE SOUZA DOS SANTOS G1 - Habilitação em Ciências da Natureza Campo Grande


